关于组团赴巴西、秘鲁、智利、开展
系列经贸交流活动的补充通知
阳市外服〔2009〕22号

各有关商会、协会、各有关外经贸企业：

根据市外经贸局《关于组团赴巴西、秘鲁、智利开展系列经贸交流活动的通知》(阳市外〔2009〕75号精神，阳江市外经贸服务中心承办组团赴巴西、秘鲁、智利系列经贸交流活动工作,为做好出访前的准备工作,现就有关事项补充通知如下：

1、 行程线路（初定）

(一)9月14日14：00在市外经贸局大楼集中赴香港乘机往南非约翰内斯堡转机到达巴西圣保罗。

(二)9月15日-16日选定半天参观9月14日-17日在巴西圣保罗安年比展览中心举办的第47届国际酒店用品展,该展会历史悠久,有1000多家企业参展,近5万专业买家到会采购,代表了南美酒店用品的最近潮流,非常适合我市餐厨用品制造企业,我团可以利用展览会充分了解南美市场。
(三)9月15-16日选定一个时段参观参观巴西最大的批发市场及百货集散地之一—圣保罗东方区25街,实地考察我市今年与巴西贸易激增的情况。
(四)9月17日-18日考察伊瓜苏。
(五) 9月19日-20考察巴西主要旅游、贸易、金融城市—里约热内卢,参观当地消费品市场。
(六)巴西行程中拜访客户和当地商会,探讨经贸合作途径。

(七) 9月21日-22日在智利参观考察、到超市调研中国

产品销售情况，深度调研中国—智利自由贸易区双方在关税、贸易自由化、最惠国待遇、贸易规则、经济合作的内容。

(八) 9月23日-25日在秘鲁考察, 调研南方共同市场、安第斯共同体和南美国家共同体与中秘、中智自贸协定框架下市场对接情况,了解很多中国商品通过两国免税流转南美国家情况。

(九) 9月25日在利马经南非转机香港,于9月26日到达香港后车接返回阳江。
详细行程线路见附件一

2、 护照及签证

本次出访全部采用因私护照，因为涉及南美各国的签证比较繁琐，需要于7月12日前提交以下材料：

(一)护照：护照有效期要在9个月以上，护照尾页必须亲笔签名。护照最好有出入境记录，若有旧护照或公务护照，请提供原件，如不能提供旧护照原件，请提供出国记录复印件。

(二)照片：共9张大一寸白底彩照。

(三)南美签证申请个人资料表（附件二）必须如实地、完全地填写。
(四)我中心委托旅行社代办巴西签证用的中英文个人在职证明公证件、秘鲁中英文无犯罪记录公证书，参团人员须提供如下资料：
1、个人在职证明须按附件三的格式用单位信笺纸打好，加盖公章一式三份

2、无犯罪记录公证书需提供无犯罪记录证明1份（可在户口所在地的派出所开具）

3、营业执照复印件加盖公章1份，用单位的信笺纸按附件四的格式打印3份加盖公章。

（五）银行存款证明书原件3份及存折打印记录（可到存折或信用卡的开户银行开具，要证明必须9万元以上，由于银行开出证明书是要暂时冻结账户的证明款项，所以设定的时间最好由7月15日至9月30日，因签证要用银行记录原件，在办理银行存款证明书前要将存折打印出来。
（六）签证所用的其他证件复印件：身份证、户口簿、房产证、车证。
（七）国际健康疫苗接种证，俗称黄皮书（参团人员须持护照、身份证和3张彩色大一寸相片到广东国际旅行卫生保健中心东区天河龙口西路办理预防接种，电话：020-87537322∕87548300，费用约几十元）。

未有因私护照或护照超期人员，请于7月5日前向公安局出入境办证大厅提供如下资料申请护照并于7月12日前领回护照交我中心办签证。
（一）填写完整的《中国公民因私出国（境）申请表》（用A4纸打印，见附件五）
（二）近期免冠蓝底彩色照片二张（48mm×33mm）及照相馆打印的相片回执（可在市行政服务中心侧边的宏宏照相馆办理）。

（三）申请人身份证、户口簿原件及复印件一份。
办理护照及签证过程中有何问题请与我中心谢皓芝或冯小颜联系。

3、 费用预算

（1） 在职证明，无犯罪记录证明，两份证明的公证费1200元。

（2） 巴西、智利、秘鲁三国签证费共3200元。
（3） 团费    元（暂定按20人计算）
PAGE
-4-